
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10 февраля 2017 г. № 271 
 

г. КОТЛАС 
 

Об организации и проведении праздника «Широкая Масленица-2017»                                       
на территории МО «Котлас» 

В целях своевременной подготовки и координации деятельности по 
организации праздничных мероприятий на территории МО «Котлас»,  
координации  взаимодействия служб администрации, учреждений, 
организаций и предприятий МО «Котлас»,  руководствуясь статьями 34 и 
37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Организовать 26 февраля 2017 года праздник «Широкая 
Масленица» на территории муниципального образования «Котлас». 

2. Определить основными праздничными площадками территории 
МУК «Котласский Дворец культуры», городской парк,  площадь МУК 
«Вычегодский Дом культуры».  

3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и 
проведению праздника «Широкая Масленица-2017» (приложение № 1). 

4. Утвердить программу мероприятий праздника «Широкая 
Масленица-2017» (приложение № 2).  

5. Организовать 11 марта 2017 года праздник «Прощай, красавица 
зима!» в микрорайоне ДОК. Определить праздничной площадкой 
прилегающую территорию МУК «Дом культуры «Октябрь». 

6. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

7.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по социальным вопросам администрации МО 
«Котлас» З.Н. Караваеву. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                             А.В. Бральнин 



 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	В целях своевременной подготовки и координации деятельности по организации праздничных мероприятий на территории МО «Котлас»,  координации  взаимодействия служб администрации, учреждений, организаций и предприятий МО «Котлас»,  руководствуясь статьями...


